
Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Disposición

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Adjudica Acuerdo Marco, Proceso Compr.AR N°10606-0014-LPU25 - Licitación Pública de
Acuerdo Marco “Servicio de Transporte Escolar Zona 2 (Este)”

 
VISTO el expediente N° EX-2025-03823851- -GDEMZA-DGCPYGB#MHYF en el que se tramita la
licitación pública de Convenio Marco, Proceso Compr.AR N°10606-0014-LPU25 - Licitación Pública de
Acuerdo Marco “Servicio de Transporte Escolar Zona 2 (Este)”; y

CONSIDERANDO:

Que por Disposición Nº DI-2025-04031441-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, de orden Nº 7 del expediente
de referencia, se autorizó el llamado a Licitación Pública de Convenio Marco – Proceso Compr.AR N
°10606-0014-LPU25 - Licitación Pública de Acuerdo Marco “Servicio de Transporte Escolar Zona 2
(Este), fijándose como fecha de apertura electrónica, el día 19 de junio de 2025 a las 12 horas.

Que como surge del Acta de Apertura agregada en orden N° 26 del expediente de referencia, se recibieron
VEINTICUATRO (24) ofertas confirmadas el día y a la hora establecida en el Sistema COMPR.AR, las
que resultaron corresponder a los siguientes proveedores:

● ABDON CARLOS ALBERTO RAUEK

● DIVISION INDUSTRIAL S.A.

● MARIO JOAQUIN GONZALEZ

● EL TATA ABEL S.A.S.

● NOGAL DE CUYO SA

● LEBUS S.R.L.

● RABUS S.R.L.

● JOSE GUSTAVO VERGARA

● NORMA CRISTINA RE

● NANCY EDITH LEMBO



● MARNAP SRL

● MABEL ALICIA GUTIERREZ

● CARLOS HUGO MACHIN

● JORGE EDUARDO BORGHELLO

● TRANSPOL SRL

● MATIAS MIGUEL PELEGRINA

● ALICIA NORMA PEREYRA

● MARIA NATALIA MILANO

● JOSE LEONARDO CEFERINO PEDROZA

● CRISTINA NOEMI RUBIO

● FACUNDO MARTIN ARES

● CINCO SOLES S.A.

● OMAR ALBERTO PIZZOLATTO

● DALILA HIDALGO

Que, la Comisión de Preadjudicación de acuerdo a lo previsto por el Art. 8º del Pliego de Condiciones
Particulares, procedió a realizar la evaluación de las ofertas. Para ello analizó el cumplimiento de los
recaudos de admisibilidad formal establecidos en los Art. 4º y 5º, considerando además el régimen previsto
por el Art. 7º del citado Pliego para el rechazo de las ofertas.

Que además, la Comisión verificó la situación registral de cada uno de los participantes en el proceso
licitatorio, verificado un amplio cumplimiento de los requisitos mínimos administrativos exigidos, como
asimismo, la mayoría de las empresas proveedoras observan el recaudo de inscripción en el Registro Único
de Proveedores y no presentan sanciones en el mismo de orden N° 2394.

Que posteriormente, la Comisión, evaluó el Informe sobre antecedentes de servicios realizado por la
Dirección General de Escuelas (DGE), inserto en orden Nº 2397.

Que asimismo, la Comisión procedió a evaluar el cumplimiento de los requisitos mínimos técnicos
establecidos en el Pliego de Condiciones Particulares. En este sentido, para la verificación, se tuvo en
consideración la evaluación realizada por DGE e incorporada en órden N° 2399 del expediente de
referencia.

Que seguidamente, la Comisión evaluó la procedencia de diversas observaciones y aclaraciones presentadas
por los oferentes que se encuentran detalladas en el Acta de Preadjudicación de orden Nº 2401.

Que por otra parte, la Comisión procedió a evaluar y calificar las ofertas económicas presentadas en cada
uno de los renglones y fundado en razones de oportunidad, mérito y conveniencia para los intereses
públicos de la contratación y debido a la heterogeneidad de las ofertas presentadas,  recomendó la
adjudicación dentro del proceso de selección de las ofertas que no han alcanzado los mínimos establecidos,
propiciando así una mayor oferta de servicios y diferir el análisis de precios al momento de la emisión de la
orden de compra por parte de la Dirección General de Escuelas.



Que, finalmente, se completó la evaluación de los restantes indicadores previstos en las Grillas de Puntaje
(Art. 8º PCP), estableciendo el orden de mérito indicativo y no obligatorio, para las ofertas, en cada uno de
los renglones que integran el objeto de la contratación.

Que en el orden Nº 2401 se incorpora al expediente el Acta de Preadjudicación en la cual la Comisión
recomienda la adjudicación y los rechazos correspondientes, conforme los fundamentos expuestos en cada
caso. Dichas recomendaciones se detallan en la planilla anexa incorporada en orden Nº 2400 del expediente
de referencia, bajo la denominación “ANEXO I - EVALUACIÓN  A. M. P/ LICITACIÓN PÚBLICA DE
ACUERDO MARCO SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR ZONA 2 (ESTE)”. La referida
documentación forma parte integrante de la presente Disposición, cuyas conclusiones el suscripto comparte
y hace suyas, a las cuales, en honor a la brevedad, se remite.

Que esta Disposición se dicta en ejercicio de las atribuciones previstas por los artículos 131 inc. d) y 141 de
la Ley N° 8706 de Administración Financiera de Mendoza.

Por ello, en ejercicio de sus facultades,

EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIONES

PÚBLICAS Y GESTIÓN DE BIENES

D I S P O N E:

Artículo 1°: Adjudicar la licitación pública el Acuerdo Marco Proceso N° 10606-0014-LPU25
"LICITACIÓN PÚBLICA DE ACUERDO MARCO SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR ZONA 2
(ESTE)”, adjudicando y rechazando a tal efecto a los Oferentes individualizados en el “ANEXO I -
EVALUACIÓN  A. M. P/ LICITACIÓN PÚBLICA DE ACUERDO MARCO SERVICIO DE
TRANSPORTE ESCOLAR ZONA 2 (ESTE)” de orden Nº 2400 el expediente de referencia, el cual forma
parte integrante de la presente Disposición.

Artículo 2º: Instrúyase a los oferentes adjudicados para que procedan a constituir la Garantía Unificada de
Oferta y Adjudicación, dentro de los (5) cinco días hábiles de notificado el presente acto de adjudicación,
por la suma de pesos TREINTA Y UN MILLONES ($31.000.000) en cualquiera de las modalidades
previstas por el Art. 148° del Decreto Nº 1000/2015.

Artículo 3º: Instrúyase a la Unidad de Acuerdo Marco de esta Dirección General, para que intervenga en el
Sistema COMPR.AR a los fines establecidos en los artículos precedentes.

Artículo 4°: Notifíquese, publíquese en la pág. web institucional de la Dirección General de Contrataciones
Públicas y Gestión de Bienes, regístrese y archívese.

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.08.01 13:51:51 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, 
serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.08.01 13:51:52 -03'00'



ANEXO I - EVALUACIÓN  A. M. P/ LICITACIÓN PÚBLICA DE ACUERDO MARCO “SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR ZONA 2 (ESTE)”

Número expediente: EX-2025-03823851- -GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
Número proceso de compra: 10606-0014-LPU25

Renglón Alternativa
Precio 

unitario Proveedor Marca
Cantidad 
ofertada

Total por 
renglón

Antecedente
s 

Contractuale
s (10 puntos)

Antecedente
s de Servicio 
(10 puntos)

Calidad 
Técnica (10 

puntos)
Vehículo 

permisionad
o

Calidad 
Técnica (10 

puntos)
Modelo/anti

güedad

Acreditación 
ODS s/ Ley 

9193 (10 
puntos)

Base y 
domicilio en 

la zona (5 
puntos)

Oferta 
económica 
(45 puntos-

Min. 35 
puntos)

Puntaje 
Total

(Min. 60 
puntos)

Adjudicar/R
echazar

Orden de 
merito

Observaciones

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 3400 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 340000000 10 10 10 3 1 5 45 84 Adjudicar 1
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 3500 norma cristina re renault 100000 350000000 10 10 0 7 0 5 44 76 Adjudicar 4
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 3700 JORGE EDUARDO BORGHELLOBORGHELLO TRANSPORTE 100000 370000000 10 10 10 0 0 0 41 71 Adjudicar 6

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 3900 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 390000000 10 10 10 4 1 5 39 79 Adjudicar 2
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 4160 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 416000000 10 10 10 4 1 5 37 77 Adjudicar 3
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 4500 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 450000000 10 10 10 4 1 5 34 74 Adjudicar 5
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 4698 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 100000 469800000 10 10 10 0 0 5 33 68 Adjudicar 7
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 4900 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 490000000 10 10 10 1 0 5 31 67 Adjudicar 8
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 5140 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 100000 514000000 10 10 10 3 0 5 30 68 Adjudicar 7
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 5150 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 100000 515000000 10 10 10 3 0 5 30 68 Adjudicar 7
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 5333 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 100000 533300000 10 10 10 0 0 5 29 64 Adjudicar 10
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 5500 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 100000 550000000 10 10 10 0 0 0 28 58 Adjudicar 14
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 5500 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 550000000 10 10 10 2 0 5 28 65 Adjudicar 9
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 5984 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 100000 598400000 10 10 10 4 0 5 26 65 Adjudicar 9
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 6258 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 100000 625800000 10 10 10 4 0 5 24 63 Adjudicar 11

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 6630 DIVISION INDUSTRIAL S.A. MERCEDES BENZ 1724  3000 19890000 10 10 10 0 0 0 23 53 Adjudicar 19
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 7000 JORGE EDUARDO BORGHELLOBORGHELLO TRANSPORTE 100000 700000000 10 10 0 0 0 0 22 42 Adjudicar 30
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 7000 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 100000 700000000 10 10 10 0 0 0 22 52 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 7098 JOSE LEONARDO CEFERINO PEDROZATRANSPORTE EL ANGEL 100000 709800000 10 10 10 0 0 0 22 52 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 7130 DIVISION INDUSTRIAL S.A. MERCEDES BENZ 1724  2100 14973000 10 10 10 0 0 0 21 51 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 7350 DIVISION INDUSTRIAL S.A. MERCEDES BENZ 1724  2000 14700000 10 10 10 0 0 0 21 51 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 7500 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 750000000 10 10 10 0 0 5 20 55 Adjudicar 17
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 7500 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 112500000 10 10 10 7 0 5 20 62 Adjudicar 12
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 7500 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 112500000 10 10 10 8 0 5 20 63 Adjudicar 11
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM6 7500 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 750000000 10 10 10 2 0 5 20 57 Adjudicar 15
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM10 7700 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 770000000 10 10 10 1 0 5 20 56 Adjudicar 16
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 8700 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 100000 870000000 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 19
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 8912 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 891200000 10 10 10 0 0 5 17 52 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 9058 CARLOS HUGO MACHIN MACHIN CARLOS HUGO 1932 17500056 10 10 0 9 0 5 17 51 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 9058 CARLOS HUGO MACHIN MACHIN CARLOS HUGO 1932 17500056 10 10 0 9 0 5 17 51 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 9440 Omar Alberto Pizzolatto TRANSPORTE POSP 100000 944000000 10 10 0 0 0 5 16 41 Adjudicar 31
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM8 9750 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 975000000 10 10 10 9 0 5 16 60 Adjudicar 13
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 9800 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 980000000 10 10 10 1 0 5 16 52 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 10008,99 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 1000899000 10 10 10 2 0 0 15 47 Adjudicar 25
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 10476 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 2100 21999600 10 10 10 0 0 5 15 50 Adjudicar 22
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 10500 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1050000000 10 10 10 0 0 5 15 50 Adjudicar 22
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 11000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1100000000 10 10 10 2 0 5 14 51 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM7 11480 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 1148000000 10 10 10 3 0 5 13 51 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM12 11500 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1150000000 10 10 10 0 0 5 13 48 Adjudicar 24
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM7 11550 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1155000000 10 10 10 0 0 5 13 48 Adjudicar 24
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 11604,14 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 1160414000 10 10 10 2 0 0 13 45 Adjudicar 27
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 11657 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 100000 1165700000 10 10 10 4 0 5 13 52 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 12000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 1200000000 10 10 10 9 0 5 13 57 Adjudicar 15
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 12135,99 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 1213599000 10 10 10 2 0 0 13 45 Adjudicar 27
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 12135,99 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 1213599000 10 10 10 2 0 0 13 45 Adjudicar 27
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 12135,99 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 1213599000 10 10 10 2 0 0 13 45 Adjudicar 27
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 12500 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 187500000 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 25

GRILLA DE PUNTAJE



Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 12500 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 187500000 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 25
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 12698 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 1575 19999350 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 25
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 12698 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 1575 19999350 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 25
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 12900 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 1290000000 10 10 0 2 0 5 12 39 Adjudicar 32
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM6 12900 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 1290000000 10 10 10 3 0 5 12 50 Adjudicar 22
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 13000 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 5880 76440000 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 25
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM8 13000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1300000000 10 10 10 10 0 5 12 57 Adjudicar 15
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 13300 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1330000000 10 10 10 2 0 5 12 49 Adjudicar 23
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM16 13300 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1330000000 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 25
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM13 13600 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1360000000 10 10 10 2 0 5 11 48 Adjudicar 24
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 14500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 1450000000 10 10 10 9 0 5 11 55 Adjudicar 17
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 15000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1500000000 10 10 10 1 0 5 10 46 Adjudicar 26
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM11 15400 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1540000000 10 10 10 1 0 5 10 46 Adjudicar 26
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 15750 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1575000000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 27
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 15830 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEKRAUEK ABDON CARLOS A. 100000 1583000000 10 0 0 0 0 0 10 20 Adjudicar 36
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM7 15875 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1587500000 10 10 10 1 0 5 10 46 Adjudicar 26
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 16000 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEKRAUEK ABDON CARLOS A. 100000 1600000000 10 0 0 0 0 0 10 20 Adjudicar 36
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 16000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 1600000000 10 10 10 9 0 5 10 54 Adjudicar 18
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM15 16100 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1610000000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 27
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 16500 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 100000 1650000000 10 10 10 4 0 5 9 48 Adjudicar 24
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM9 19500 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1950000000 10 10 10 10 0 5 8 53 Adjudicar 19
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM17 19800 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 1980000000 10 10 10 0 0 5 8 43 Adjudicar 29
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 20000 DIVISION INDUSTRIAL S.A. MERCEDES BENZ 1724  100000 2000000000 10 10 10 0 0 0 8 38 Adjudicar 33
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 20500 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 2050000000 10 10 0 2 0 5 7 34 Adjudicar 35
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM9 21300 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 2130000000 10 10 10 9 0 5 7 51 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 21900 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 2190000000 10 10 0 2 0 5 7 34 Adjudicar 35
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 23500 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 100000 2350000000 10 10 10 0 0 5 7 42 Adjudicar 30
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 23809 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 630 14999670 10 10 10 0 0 5 6 41 Adjudicar 31
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM6 26600 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 2660000000 10 10 10 10 0 5 6 51 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM14 27200 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 2720000000 10 10 10 2 0 5 6 43 Adjudicar 29
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 27900 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 2790000000 10 10 10 4 0 5 5 44 Adjudicar 28
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 40000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 100000 4000000000 10 10 10 10 0 5 4 49 Adjudicar 23
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 40000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 4000000000 10 10 10 9 0 5 4 48 Adjudicar 24
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 40000 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 100000 4000000000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 32
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 40500 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 4050000000 10 10 10 8 0 5 4 47 Adjudicar 25
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 50000 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 750000000 10 10 10 7 0 5 3 45 Adjudicar 27
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 400000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTRA SRA DE LOURDES 100000 4E+10 10 10 10 2 0 5 0 37 Adjudicar 34
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 3200 norma cristina re renault 100000 320000000 10 10 0 7 0 5 45 77 Adjudicar 2
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 3400 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 680000000 10 10 10 3 1 5 42 81 Adjudicar 1
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 3500 JORGE EDUARDO BORGHELLOBORGHELLO TRANSPORTE 200000 700000000 10 10 10 0 0 0 41 71 Adjudicar 7
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 3634 DIVISION INDUSTRIAL S.A. MERCEDES BENZ SPRINTER 516 MIDIBUS 19+1 6000 21804000 10 10 10 6 0 0 40 76 Adjudicar 3
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 3900 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 780000000 10 10 10 4 1 5 37 77 Adjudicar 2
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 3950 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 200000 790000000 10 10 10 0 0 5 36 71 Adjudicar 7
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 4100 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 200000 820000000 10 10 10 1 0 5 35 71 Adjudicar 7
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 4112 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 200000 822400000 10 10 10 3 0 5 35 73 Adjudicar 5
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 4120 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 200000 824000000 10 10 10 3 0 5 35 73 Adjudicar 5
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 4160 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 832000000 10 10 10 4 1 5 35 75 Adjudicar 4
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 4500 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 900000000 10 10 10 4 1 5 32 72 Adjudicar 6
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 4900 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 980000000 10 10 10 2 0 5 29 66 Adjudicar 9
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 5125 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 200000 1025000000 10 10 10 4 0 5 28 67 Adjudicar 8
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 5250 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 200000 1050000000 10 10 10 0 0 0 27 57 Adjudicar 17
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 5250 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 200000 1050000000 10 10 10 0 0 5 27 62 Adjudicar 12
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 5396 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 3150 16997400 10 10 10 0 0 5 27 62 Adjudicar 12
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 5396 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 3150 16997400 10 10 10 0 0 5 27 62 Adjudicar 12
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 5900 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1180000000 10 10 10 0 0 5 24 59 Adjudicar 15
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM5 5900 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1180000000 10 10 10 2 0 5 24 61 Adjudicar 13
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 5984 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 200000 1196800000 10 10 10 4 0 5 24 63 Adjudicar 11
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM6 6000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1200000000 10 10 10 2 0 5 24 61 Adjudicar 13
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM10 6100 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1220000000 10 10 10 1 0 5 24 60 Adjudicar 14
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM13 6100 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1220000000 10 10 10 2 0 5 24 61 Adjudicar 13
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 6190 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 6300 38997000 10 10 10 0 0 5 23 58 Adjudicar 16
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM8 6292 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1258400000 10 10 10 9 0 5 23 67 Adjudicar 8
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 6375 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 95625000 10 10 10 7 0 5 23 65 Adjudicar 10
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM5 6375 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 95625000 10 10 10 8 0 5 23 66 Adjudicar 9
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 6700 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 200000 1340000000 10 10 10 0 0 0 21 51 Adjudicar 22
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 6800 JORGE EDUARDO BORGHELLOBORGHELLO TRANSPORTE 200000 1360000000 10 10 0 0 0 0 21 41 Adjudicar 30



Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 6984 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 3150 21999600 10 10 10 0 0 5 21 56 Adjudicar 18
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM7 7000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1400000000 10 10 10 0 0 5 21 56 Adjudicar 18
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM8 7232 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1446400000 10 10 10 10 0 5 20 65 Adjudicar 10
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM16 7450 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1490000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 20
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 7500 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1500000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 20
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM7 7500 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1500000000 10 10 10 1 0 5 19 55 Adjudicar 19
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM12 7700 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1540000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 20
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM15 7700 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1540000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 20
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 8200 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 200000 1640000000 10 10 10 1 0 5 18 54 Adjudicar 20
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 8500 CARLOS HUGO MACHIN MACHIN CARLOS HUGO 4200 35700000 10 10 0 9 0 5 17 51 Adjudicar 22
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 8500 JOSE LEONARDO CEFERINO PEDROZATRANSPORTE EL ANGEL 200000 1700000000 10 10 10 0 0 0 17 47 Adjudicar 26
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 8700 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEKTRANSPORTE EL FAVORITO 200000 1740000000 10 0 0 0 0 0 17 27 Adjudicar 31
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 8700 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 200000 1740000000 10 10 10 0 0 5 17 52 Adjudicar 21
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 9100 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 200000 1820000000 10 10 10 9 0 5 16 60 Adjudicar 14
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 9180 Omar Alberto Pizzolatto TRANSPORTE POSP 200000 1836000000 10 10 0 0 0 5 16 41 Adjudicar 30
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 9422 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1884400000 10 10 10 0 0 5 15 50 Adjudicar 23
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM5 9808,42 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 1961684000 10 10 10 2 0 0 15 47 Adjudicar 26
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM5 9832 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 1966400000 10 10 10 2 0 5 15 52 Adjudicar 21
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 10625 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 159375000 10 10 10 0 0 5 14 49 Adjudicar 24
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 10625 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 159375000 10 10 10 0 0 5 14 49 Adjudicar 24
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM5 10800 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 200000 2160000000 10 10 10 4 0 5 13 52 Adjudicar 21
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM9 10850 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 2170000000 10 10 10 10 0 5 13 58 Adjudicar 16
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM17 11100 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 2220000000 10 10 10 0 0 5 13 48 Adjudicar 25
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 11372,06 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 2274412000 10 10 10 2 0 0 13 45 Adjudicar 27
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 11480 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 200000 2296000000 10 10 10 3 0 5 13 51 Adjudicar 22
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 11500 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 200000 2300000000 10 10 10 0 0 5 13 48 Adjudicar 25
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 11800 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEKTRANSPORTE EL FAVORITO 200000 2360000000 10 0 0 0 0 0 12 22 Adjudicar 32
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 11800 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 200000 2360000000 10 10 10 9 0 5 12 56 Adjudicar 18
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 11800 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 2360000000 10 10 10 1 0 5 12 48 Adjudicar 25
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM6 11800 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 2360000000 10 10 10 1 0 5 12 48 Adjudicar 25
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 11893,28 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 2378656000 10 10 10 2 0 0 12 44 Adjudicar 28
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 11893,28 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 2378656000 10 10 10 2 0 0 12 44 Adjudicar 28
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 11893,28 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 2378656000 10 10 10 2 0 0 12 44 Adjudicar 28
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 12000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTRA SRA DE LOURDES 200000 2400000000 10 10 10 2 0 5 12 49 Adjudicar 24
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 12000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 2400000000 10 10 10 10 0 5 12 57 Adjudicar 17
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM14 12000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 2400000000 10 10 10 2 0 5 12 49 Adjudicar 24
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM11 12200 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 2440000000 10 10 10 1 0 5 12 48 Adjudicar 25
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 12500 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 200000 2500000000 10 10 10 8 0 5 12 55 Adjudicar 19
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 12800 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 200000 2560000000 10 10 10 9 0 5 11 55 Adjudicar 19
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM9 13290 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 2658000000 10 10 10 9 0 5 11 55 Adjudicar 19
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 14135 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 200000 2827000000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 27
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 16500 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 200000 3300000000 10 10 10 4 0 5 9 48 Adjudicar 25
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 18000 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 270000000 10 10 10 7 0 5 8 50 Adjudicar 23
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 20000 DIVISION INDUSTRIAL S.A. MERCEDES BENZ SPRINTER 516 MIDIBUS 19+1200000 4000000000 10 10 10 6 0 0 7 43 Adjudicar 29
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 23500 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 200000 4700000000 10 10 10 0 0 5 6 41 Adjudicar 30
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 2800 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 300000 840000000 10 10 10 0 0 5 45 80 Adjudicar 1
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 3000 norma cristina re renault 100000 300000000 10 10 0 7 0 5 42 74 Adjudicar 3
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 3200 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 300000 960000000 10 10 10 0 0 5 39 74 Adjudicar 3
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 3300 JORGE EDUARDO BORGHELLOBORGHELLO TRANSPORTE 300000 990000000 10 10 10 0 0 0 38 68 Adjudicar 8
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 3400 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 1020000000 10 10 10 3 1 5 37 76 Adjudicar 2
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 3790 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 300000 1137000000 10 10 10 3 0 5 33 71 Adjudicar 5
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 3800 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 300000 1140000000 10 10 10 1 0 5 33 69 Adjudicar 7
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 3800 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 300000 1140000000 10 10 10 3 0 5 33 71 Adjudicar 5
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 3900 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 1170000000 10 10 10 4 1 5 32 72 Adjudicar 4
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 4160 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 1248000000 10 10 10 4 1 5 30 70 Adjudicar 6
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 4500 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 1350000000 10 10 10 4 1 5 28 68 Adjudicar 8
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 4500 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1350000000 10 10 10 1 0 5 28 64 Adjudicar 12
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 4500 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 300000 1350000000 10 10 10 4 0 5 28 67 Adjudicar 9
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 4500 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1350000000 10 10 10 2 0 5 28 65 Adjudicar 11
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM5 4500 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1350000000 10 10 10 2 0 5 28 65 Adjudicar 11
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM10 4700 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1410000000 10 10 10 1 0 5 27 63 Adjudicar 13
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM13 4700 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1410000000 10 10 10 2 0 5 27 64 Adjudicar 12
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM8 5000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1500000000 10 10 10 9 0 5 25 69 Adjudicar 7
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 5100 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 300000 1530000000 10 10 10 0 0 0 25 55 Adjudicar 18
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 5390 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 3160 17032400 10 10 10 0 0 5 23 58 Adjudicar 16
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 5390 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 3160 17032400 10 10 10 0 0 5 23 58 Adjudicar 16



Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 5418,75 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 81281250 10 10 10 7 0 5 23 65 Adjudicar 11
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM5 5418,75 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 81281250 10 10 10 8 0 5 23 66 Adjudicar 10
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM6 5600 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1680000000 10 10 10 2 0 5 23 60 Adjudicar 15
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 5700 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEKTRANSPORTE EL FAVORITO 300000 1710000000 10 0 0 0 0 0 22 32 Adjudicar 33
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 5984 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 300000 1795200000 10 10 10 4 0 5 21 60 Adjudicar 15
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 6000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1800000000 10 10 10 2 0 5 21 58 Adjudicar 16
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM7 6000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1800000000 10 10 10 0 0 5 21 56 Adjudicar 17
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 6190 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 6321 39126990 10 10 10 0 0 5 20 55 Adjudicar 18
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM8 6300 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1890000000 10 10 10 10 0 5 20 65 Adjudicar 11
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 6500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 300000 1950000000 10 10 10 9 0 5 19 63 Adjudicar 13
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 6500 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 300000 1950000000 10 10 10 0 0 0 19 49 Adjudicar 24
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 6500 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 300000 1950000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 19
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 6500 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1950000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 19
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM7 6500 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1950000000 10 10 10 1 0 5 19 55 Adjudicar 18
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM16 6500 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 1950000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 19
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 6511 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEKTRANSPORTE EL FAVORITO 300000 1953300000 10 0 0 0 0 0 19 29 Adjudicar 34
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 6600 JORGE EDUARDO BORGHELLOBORGHELLO TRANSPORTE 300000 1980000000 10 10 0 0 0 0 19 39 Adjudicar 31
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM12 6700 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2010000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 19
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM15 6700 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2010000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 19
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 6800 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 300000 2040000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 19
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 6980 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 3160 22056800 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 20
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 7000 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 300000 2100000000 10 10 10 7 0 5 18 60 Adjudicar 15
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 7000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTRA SRA DE LOURDES 300000 2100000000 10 10 10 2 0 5 18 55 Adjudicar 18
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 7000 CARLOS HUGO MACHIN MACHIN CARLOS HUGO 8400 58800000 10 10 0 9 0 5 18 52 Adjudicar 21
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 7000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2100000000 10 10 10 10 0 5 18 63 Adjudicar 13
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 7050 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 200000 1410000000 10 10 10 9 0 5 18 62 Adjudicar 14
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 7100 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 300000 2130000000 10 10 10 9 0 5 18 62 Adjudicar 14
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 7600 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 300000 2280000000 10 10 10 2 0 5 17 54 Adjudicar 19
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 8500 Omar Alberto Pizzolatto TRANSPORTE POSP 300000 2550000000 10 10 0 0 0 5 15 40 Adjudicar 30
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM9 8500 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2550000000 10 10 10 0 0 5 15 50 Adjudicar 23
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM17 8700 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2610000000 10 10 10 0 0 5 14 49 Adjudicar 24
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 8900 JOSE LEONARDO CEFERINO PEDROZATRANSPORTE EL ANGEL 300000 2670000000 10 10 10 0 0 0 14 44 Adjudicar 25
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 9000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2700000000 10 10 10 1 0 5 14 50 Adjudicar 23
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 9000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2700000000 10 10 10 0 0 5 14 49 Adjudicar 24
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM5 9000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2700000000 10 10 10 2 0 5 14 51 Adjudicar 22
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM6 9000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2700000000 10 10 10 2 0 5 14 51 Adjudicar 22
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 9031,25 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 135468750 10 10 10 0 0 5 14 49 Adjudicar 24
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 9031,25 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 135468750 10 10 10 0 0 5 14 49 Adjudicar 24
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM11 9400 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2820000000 10 10 10 1 0 5 13 49 Adjudicar 24
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM14 9400 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 2820000000 10 10 10 2 0 5 13 50 Adjudicar 23
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM5 9612,26 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 2883678000 10 10 10 2 0 0 13 45 Adjudicar 26
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM5 10800 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 300000 3240000000 10 10 10 4 0 5 12 51 Adjudicar 22
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 11000 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 165000000 10 10 10 8 0 5 11 54 Adjudicar 19
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM9 11000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 300000 3300000000 10 10 10 9 0 5 11 55 Adjudicar 18
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 11144,63 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 3343389000 10 10 10 2 0 0 11 43 Adjudicar 28
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 11655,42 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 3496626000 10 10 10 2 0 0 11 43 Adjudicar 28
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 11655,42 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 3496626000 10 10 10 2 0 0 11 43 Adjudicar 28
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 11655,42 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 3496626000 10 10 10 2 0 0 11 43 Adjudicar 28
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 15200 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 300000 4560000000 10 10 10 4 0 5 8 47 Adjudicar 25
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 20000 DIVISION INDUSTRIAL S.A. MERCEDES BENZ 1724  300000 6000000000 10 10 10 0 0 0 6 36 Adjudicar 32
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 22200 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 300000 6660000000 10 10 10 0 0 5 6 41 Adjudicar 29
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 1980 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 400000 792000000 10 10 10 0 0 5 45 80 Adjudicar 1
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 2100 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 400000 840000000 10 10 10 0 0 5 42 77 Adjudicar 2
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 2500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 400000 1000000000 10 10 10 1 0 5 36 72 Adjudicar 4
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 2900 norma cristina re renault 100000 290000000 10 10 0 7 0 5 31 63 Adjudicar 9

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 3000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 1200000000 10 10 10 1 0 5 30 66 Adjudicar 6
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM4 3000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 1200000000 10 10 10 2 0 5 30 67 Adjudicar 5
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM5 3000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 1200000000 10 10 10 2 0 5 30 67 Adjudicar 5
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM8 3000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 1200000000 10 10 10 9 0 5 30 74 Adjudicar 3
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM10 3000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 1200000000 10 10 10 1 0 5 30 66 Adjudicar 6
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM13 3000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 1200000000 10 10 10 2 0 5 30 67 Adjudicar 5
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 3100 JORGE EDUARDO BORGHELLOBORGHELLO TRANSPORTE 400000 1240000000 10 10 10 0 0 0 29 59 Adjudicar 13
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 3200 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 400000 1280000000 10 10 10 4 0 5 28 67 Adjudicar 5
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM4 3400 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 1360000000 10 10 10 3 1 5 26 65 Adjudicar 7
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 3480 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 400000 1392000000 10 10 10 3 0 5 26 64 Adjudicar 8



Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 3490 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 300000 1047000000 10 10 10 3 0 5 26 64 Adjudicar 8
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 3900 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 1560000000 10 10 10 4 1 5 23 63 Adjudicar 9
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 4000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 1600000000 10 10 10 0 0 5 22 57 Adjudicar 15
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM7 4000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 1600000000 10 10 10 0 0 5 22 57 Adjudicar 15

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM8 4000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 1600000000 10 10 10 0 0 5 22 57 Adjudicar 15
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM16 4000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 1600000000 10 10 10 0 0 5 22 57 Adjudicar 15
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 4160 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 1664000000 10 10 10 4 1 5 21 61 Adjudicar 11
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM4 4200 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 400000 1680000000 10 10 10 0 0 5 21 56 Adjudicar 16
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 4500 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 1800000000 10 10 10 3 1 5 20 59 Adjudicar 13
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM4 4605,93 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 69088950 10 10 10 7 0 5 19 61 Adjudicar 11
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM5 4605,93 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 69088950 10 10 10 8 0 5 19 62 Adjudicar 10
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 4700 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 400000 1880000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 18
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 4800 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 400000 1920000000 10 10 10 1 0 5 19 55 Adjudicar 17
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5000 EL TATA ABEL S.A.S. EL TATA ABEL S.A.S. 10500 52500000 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 19
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5000 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 400000 2000000000 10 10 10 7 0 5 18 60 Adjudicar 12
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTRA SRA DE LOURDES 400000 2000000000 10 10 10 2 0 5 18 55 Adjudicar 17
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5000 CARLOS HUGO MACHIN MACHIN CARLOS HUGO 10500 52500000 10 10 0 9 0 5 18 52 Adjudicar 20
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2000000000 10 10 10 10 0 5 18 63 Adjudicar 9
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 5000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 400000 2000000000 10 10 10 9 0 5 18 62 Adjudicar 10
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM4 5000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2000000000 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 19
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM6 5000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2000000000 10 10 10 2 0 5 18 55 Adjudicar 17
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM7 5000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2000000000 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 19
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM12 5000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2000000000 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 19
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM15 5000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2000000000 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 19
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5200 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEKTRANSPORTE EL FAVORITO 400000 2080000000 10 0 0 0 0 0 17 27 Adjudicar 31
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5200 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 400000 2080000000 10 10 10 9 0 5 17 61 Adjudicar 11
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5984 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 400000 2393600000 10 10 10 4 0 5 15 54 Adjudicar 18
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 6000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2400000000 10 10 10 1 0 5 15 51 Adjudicar 21
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 6000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2400000000 10 10 10 0 0 5 15 50 Adjudicar 22
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM5 6000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2400000000 10 10 10 2 0 5 15 52 Adjudicar 20
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM6 6000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2400000000 10 10 10 2 0 5 15 52 Adjudicar 20
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM9 6000 JOSE GUSTAVO VERGARA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2400000000 10 10 10 0 0 5 15 50 Adjudicar 22
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM11 6000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2400000000 10 10 10 1 0 5 15 51 Adjudicar 21
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM14 6000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2400000000 10 10 10 2 0 5 15 52 Adjudicar 20
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM17 6000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2400000000 10 10 10 0 0 5 15 50 Adjudicar 22
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM5 6200 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 400000 2480000000 10 10 10 4 0 5 14 53 Adjudicar 19
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 6209 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEKTRANSPORTE EL FAVORITO 400000 2483600000 10 0 0 0 0 0 14 24 Adjudicar 32
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 6300 Omar Alberto Pizzolatto TRANSPORTE POSP 400000 2520000000 10 10 0 0 0 5 14 39 Adjudicar 29
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 6350 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 400000 2540000000 10 10 10 0 0 0 14 44 Adjudicar 25
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 6400 JORGE EDUARDO BORGHELLOBORGHELLO TRANSPORTE 400000 2560000000 10 10 0 0 0 0 14 34 Adjudicar 30
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 6500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 400000 2600000000 10 10 10 9 0 5 14 58 Adjudicar 14
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM9 7000 ALICIA NORMA PEREYRA TRANSPORTE NTA SRA. DE LOURDES 400000 2800000000 10 10 10 9 0 5 13 57 Adjudicar 15
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 7100 JOSE LEONARDO CEFERINO PEDROZATRANSPORTE EL ANGEL 400000 2840000000 10 10 10 0 0 0 13 43 Adjudicar 26
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 7676,56 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 115148400 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 23
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 7676,56 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 115148400 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 23
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 8000 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 120000000 10 10 10 7 0 5 11 53 Adjudicar 19
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM5 9420,02 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 3768008000 10 10 10 2 0 0 9 41 Adjudicar 27
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 10921,74 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 4368696000 10 10 10 2 0 0 8 40 Adjudicar 28
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 11422,32 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 4568928000 10 10 10 2 0 0 8 40 Adjudicar 28
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 11422,32 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 4568928000 10 10 10 2 0 0 8 40 Adjudicar 28
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM4 11422,32 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 4568928000 10 10 10 2 0 0 8 40 Adjudicar 28
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 13000 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 400000 5200000000 10 10 10 4 0 5 7 46 Adjudicar 24
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 18000 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 400000 7200000000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 28
Renglón: 4, Código: 
119000233.200, Descripción: 
TRANSPORTE ESC. SERVICIO 
REGULAR DE MÁS DE 500 KM
  Presentación:  X KM Base 20000 DIVISION INDUSTRIAL S.A. MERCEDES BENZ SALDIVIA 400000 8000000000 10 10 10 0 0 0 4 34 Adjudicar 30
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM4 2500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 250000000 10 10 10 9 0 5 45 89 Adjudicar 1
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KMBase 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 410000000 10 10 10 0 1 5 27 63 Adjudicar 3
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM2 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 410000000 10 10 10 0 1 5 27 63 Adjudicar 3
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM3 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 410000000 10 10 10 8 1 5 27 71 Adjudicar 2
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM2 4500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 450000000 10 10 10 2 0 5 25 62 Adjudicar 4
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM2 7050 Nancy Edith Lembo NANCY EDITH LEMBO 100000 705000000 10 10 0 9 0 5 16 50 Adjudicar 8
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KMBase 7800 Maria Natalia MIlano TRANSPORTE MILANO 100000 780000000 10 10 10 9 0 5 14 58 Adjudicar 5
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM3 9800 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 980000000 10 10 10 9 0 5 11 55 Adjudicar 6



Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KMBase 12000 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 100000 1200000000 10 10 10 8 0 5 9 52 Adjudicar 7
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KMBase 14500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 1450000000 10 10 10 9 0 5 8 52 Adjudicar 7
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KMBase 28950 Nancy Edith Lembo LEMBO NANCY EDITH 100000 2895000000 10 10 0 9 0 5 4 38 Adjudicar 9
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 4 2000 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 200000 400000000 10 10 10 9 0 5 45 89 Adjudicar 1
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 2 3000 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 200000 600000000 10 10 10 2 0 5 30 67 Adjudicar 2
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM Base 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 820000000 10 10 10 0 1 5 22 58 Adjudicar 5
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 2 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 820000000 10 10 10 0 1 5 22 58 Adjudicar 5
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 3 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 820000000 10 10 10 8 1 5 22 66 Adjudicar 3
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 2 4775 Nancy Edith Lembo NANCY EDITH LEMBO 200000 955000000 10 10 0 9 0 5 19 53 Adjudicar 7
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 3 5800 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 200000 1160000000 10 10 10 9 0 5 16 60 Adjudicar 4
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM Base 6119 Maria Natalia MIlano TRANSPORTE MILANO 200000 1223800000 10 10 10 9 0 0 15 54 Adjudicar 6
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM Base 9100 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 200000 1820000000 10 10 10 9 0 5 10 54 Adjudicar 6
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM Base 11200 Nancy Edith Lembo NANCY EDITH LEMBO 200000 2240000000 10 10 0 9 0 5 8 42 Adjudicar 9
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM Base 12000 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 200000 2400000000 10 10 10 8 0 5 8 51 Adjudicar 8
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KM4 2000 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 300000 600000000 10 10 10 9 0 5 45 89 Adjudicar 1
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KM2 2900 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 300000 870000000 10 10 10 2 0 5 31 68 Adjudicar 2
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KM2 3300 Nancy Edith Lembo NANCY EDITH LEMBO 300000 990000000 10 10 0 9 0 5 27 61 Adjudicar 4
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KMBase 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 1230000000 10 10 10 0 1 5 22 58 Adjudicar 6
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KM2 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 1230000000 10 10 10 0 1 5 22 58 Adjudicar 6
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KM3 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 1230000000 10 10 10 8 1 5 22 66 Adjudicar 3
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KM3 5700 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 300000 1710000000 10 10 10 9 0 5 16 60 Adjudicar 5
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KMBase 6500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 650000000 10 10 10 9 0 5 14 58 Adjudicar 6
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KMBase 7100 Maria Natalia MIlano TRANSPORTE MILANO 300000 2130000000 10 10 10 9 0 0 13 52 Adjudicar 7
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KMBase 7400 Nancy Edith Lembo NANCY EDITH LEMBO 300000 2220000000 10 10 0 9 0 5 12 46 Adjudicar 8
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KMBase 10000 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 300000 3000000000 10 10 10 8 0 5 9 52 Adjudicar 7
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM4 1500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 400000 600000000 10 10 10 9 0 5 45 89 Adjudicar 1
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM2 2400 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 400000 960000000 10 10 10 2 0 5 28 65 Adjudicar 2
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM2 2625 Nancy Edith Lembo NANCY EDITH LEMBO 400000 1050000000 10 10 0 9 0 5 26 60 Adjudicar 3
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KMBase 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 1640000000 10 10 10 0 1 5 16 52 Adjudicar 6
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM2 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 1640000000 10 10 10 0 1 5 16 52 Adjudicar 6
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM3 4100 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 1640000000 10 10 10 8 1 5 16 60 Adjudicar 3
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM3 4150 Nancy Edith Lembo NANCY EDITH LEMBO 400000 1660000000 10 10 0 9 0 5 16 50 Adjudicar 7
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KMBase 4449 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 400000 1779600000 10 10 10 8 0 5 15 58 Adjudicar 4
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM3 4700 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 400000 1880000000 10 10 10 9 0 5 14 58 Adjudicar 4
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KMBase 5050 Nancy Edith Lembo NANCY EDITH LEMBO 400000 2020000000 10 10 0 9 0 5 13 47 Adjudicar 9
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KMBase 6500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 400000 2600000000 10 10 10 9 0 5 10 54 Adjudicar 5
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KMBase 6500 Maria Natalia MIlano TRANSPORTE MILANO 400000 2600000000 10 10 10 9 0 0 10 49 Adjudicar 8
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM2 3900 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 390000000 10 10 10 4 1 5 45 85 Adjudicar 1

Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM3 4160 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 416000000 10 10 10 4 1 5 42 82 Adjudicar 2
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM2 5100 cristina Noemi Rubio  RENAULT KANGOO II EXPRESS - AC943L 100000 510000000 10 10 10 3 0 0 34 67 Adjudicar 3
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 6500 norma cristina re renault 100000 650000000 10 10 0 7 0 5 27 59 Adjudicar 5
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 7000 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 100000 700000000 10 10 10 4 0 5 25 64 Adjudicar 4
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 7500 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 750000000 10 10 10 8 1 5 23 67 Adjudicar 3
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 8720 Maria Natalia MIlano TRANSPORTE MILANO 100000 872000000 10 10 10 0 0 0 20 50 Adjudicar 8
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM3 9890 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 100000 989000000 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 6
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM4 10300 cristina Noemi Rubio TOYOTA HILUX LN 3.0 - PICK -UP  D/CAB 4x4 100000 1030000000 10 10 10 0 0 0 17 47 Adjudicar 9
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM5 11450 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 100000 1145000000 10 10 10 0 0 5 15 50 Adjudicar 8
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM3 12000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 1200000000 10 10 10 9 0 5 15 59 Adjudicar 5
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM2 13500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 1350000000 10 10 10 2 0 5 13 50 Adjudicar 8
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM3 16450 cristina Noemi Rubio Ford Transit Minibus MT 17 100000 1645000000 10 10 0 10 0 0 11 41 Adjudicar 13
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM4 18300 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 100000 1830000000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 11
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 19500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 1950000000 10 10 10 2 0 5 9 46 Adjudicar 10
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM2 22000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 2200000000 10 10 10 9 0 5 8 52 Adjudicar 7
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 22600 cristina Noemi Rubio Cristina Noemi Rubio - P57377 100000 2260000000 10 10 0 10 0 0 8 38 Adjudicar 15
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM3 25000 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 100000 2500000000 10 10 10 2 0 5 7 44 Adjudicar 12
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 29000 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 100000 2900000000 10 10 10 4 0 5 6 45 Adjudicar 11
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM2 40000 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 100000 4000000000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 14
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 56000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 5600000000 10 10 10 9 0 5 3 47 Adjudicar 9
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 2 3900 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 780000000 10 10 10 4 1 5 45 85 Adjudicar 1
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 2 4100 cristina Noemi Rubio RENAULT KANGOO II EXPRESS CONFORT 5A 1.6 SCE AC943LR200000 820000000 10 10 10 3 0 0 43 76 Adjudicar 3

Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 3 4160 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 832000000 10 10 10 4 1 5 42 82 Adjudicar 2
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 6000 norma cristina re renault 100000 600000000 10 10 0 7 0 5 29 61 Adjudicar 6



Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 7000 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 200000 1400000000 10 10 10 4 0 5 25 64 Adjudicar 5
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 7500 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 1500000000 10 10 10 6 1 5 23 65 Adjudicar 4
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 2 7900 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 200000 1580000000 10 10 10 2 0 5 22 59 Adjudicar 7
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 4 9300 cristina Noemi Rubio TOYOTA HILUX LN 3.0 - PICK -UP  D/CAB 4x4 200000 1860000000 10 10 10 0 0 0 19 49 Adjudicar 11
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 9640 Maria Natalia MIlano TRANSPORTE MILANO 200000 1928000000 10 10 10 0 0 0 18 48 Adjudicar 12
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 3 9890 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 200000 1978000000 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 9
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 3 10500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 200000 2100000000 10 10 10 2 0 5 17 54 Adjudicar 8
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 5 11380 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 200000 2276000000 10 10 10 0 0 5 15 50 Adjudicar 10
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 3 15450 cristina Noemi Rubio Ford Transit Minibus MT 17 - 15-Transporte de pasajeros AH462AH 200000 3090000000 10 10 0 10 0 0 11 41 Adjudicar 16
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 16800 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 200000 3360000000 10 10 10 9 0 5 10 54 Adjudicar 8
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 17500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 200000 3500000000 10 10 10 2 0 5 10 47 Adjudicar 13
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 4 17900 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 200000 3580000000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 15
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 21900 cristina Noemi Rubio Cristina Noemi Rubio P57377 200000 4380000000 10 10 0 10 0 0 8 38 Adjudicar 18
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 27000 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 200000 5400000000 10 10 10 4 0 5 7 46 Adjudicar 14
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 2 37000 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 200000 7400000000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 17
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM2 2900 cristina Noemi Rubio  RENAULT KANGOO II EXPRESS - AC943LR 300000 870000000 10 10 10 3 0 0 45 78 Adjudicar 1
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM2 3900 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 1170000000 10 10 10 4 1 5 33 73 Adjudicar 2

Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM3 4160 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 1248000000 10 10 10 4 1 5 31 71 Adjudicar 3
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM2 4500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 300000 1350000000 10 10 10 2 0 5 29 66 Adjudicar 4
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 5800 norma cristina re renault 100000 580000000 10 10 0 7 0 5 23 55 Adjudicar 8
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 7000 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 300000 2100000000 10 10 10 4 0 5 19 58 Adjudicar 6
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 7500 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 2250000000 10 10 10 6 1 5 17 59 Adjudicar 5
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM4 8300 cristina Noemi Rubio TOYOTA HILUX LN 3.0 - PICK -UP  D/CAB 4x4 300000 2490000000 10 10 10 0 0 0 16 46 Adjudicar 12
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM3 8500 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 300000 2550000000 10 10 10 0 0 5 15 50 Adjudicar 10
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM3 9000 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 300000 2700000000 10 10 10 2 0 5 15 52 Adjudicar 9
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM5 9500 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 300000 2850000000 10 10 10 0 0 5 14 49 Adjudicar 11
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 9800 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 300000 2940000000 10 10 10 9 0 5 13 57 Adjudicar 7
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 9980 Maria Natalia MIlano TRANSPORTE MILANO 300000 2994000000 10 10 10 0 0 0 13 43 Adjudicar 14
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM3 14450 cristina Noemi Rubio Ford Transit Minibus MT 17 300000 4335000000 10 10 0 10 0 0 9 39 Adjudicar 15
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM4 15700 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 300000 4710000000 10 10 10 0 0 5 8 43 Adjudicar 14
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 17500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 300000 5250000000 10 10 10 2 0 5 7 44 Adjudicar 13
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 21200 cristina Noemi Rubio Cristina Noemi Rubio P57377 300000 6360000000 10 10 0 10 0 0 6 36 Adjudicar 16
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 25500 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 300000 7650000000 10 10 10 4 0 5 5 44 Adjudicar 13
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM2 34000 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 300000 1,02E+10 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 15
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM2 2900 cristina Noemi Rubio RENAULT KANGOO II EXPRESS CONFORT 5A 1.6 SCE AC943LR400000 1160000000 10 10 10 3 0 0 45 78 Adjudicar 1
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM2 3200 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 400000 1280000000 10 10 10 2 0 5 41 78 Adjudicar 1
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM2 3900 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 1560000000 10 10 10 4 1 5 33 73 Adjudicar 2

Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM3 4160 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 1664000000 10 10 10 4 1 5 31 71 Adjudicar 3
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 5000 RABUS S.R.L. TRANSPORTE RABUS S.R.L. 400000 2000000000 10 10 10 4 0 5 26 65 Adjudicar 4
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 5500 norma cristina re renault 100000 550000000 10 10 0 7 0 5 24 56 Adjudicar 9
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM3 5900 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 400000 2360000000 10 10 10 0 0 5 22 57 Adjudicar 8
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM3 6200 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 400000 2480000000 10 10 10 2 0 5 21 58 Adjudicar 7
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM5 6900 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 400000 2760000000 10 10 10 0 0 5 19 54 Adjudicar 10
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 7000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 400000 2800000000 10 10 10 9 0 5 19 63 Adjudicar 5
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM4 7100 cristina Noemi Rubio TOYOTA HILUX LN 3.0 PICK -UP  D/CAB 4x4 TDI 400000 2840000000 10 10 10 0 0 0 18 48 Adjudicar 11
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 7500 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 3000000000 10 10 10 6 1 5 17 59 Adjudicar 6
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 7500 Maria Natalia MIlano TRANSPORTE MILANO 400000 3000000000 10 10 10 0 0 0 17 47 Adjudicar 12
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM4 12300 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 400000 4920000000 10 10 10 0 0 5 11 46 Adjudicar 13
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM3 13450 cristina Noemi Rubio Ford Transit Minibus MT 17 400000 5380000000 10 10 0 10 0 0 10 40 Adjudicar 16
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 17500 MARIO JOAQUIN GONZALEZMARIO GONZALEZ 400000 7000000000 10 10 10 2 0 5 7 44 Adjudicar 15
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 20200 cristina Noemi Rubio Cristina Noemi Rubio P57377 400000 8080000000 10 10 0 10 0 0 6 36 Adjudicar 17
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 21300 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 400000 8520000000 10 10 10 4 0 5 6 45 Adjudicar 14
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM2 29000 facundo martin ares TRANSPORTE ARES 400000 1,16E+10 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 16



Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Nota

Número: 
Mendoza, 

Referencia: ANEXO I - EVALUACIÓN  A. M. P/ LICITACIÓN PÚBLICA DE ACUERDO MARCO
“SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR ZONA 2 (ESTE)”

A: Silvana Tuzzi (DGCPYGB#MHYF),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.

Sin otro particular saluda atte.

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.07.31 12:12:20 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.07.31 12:17:26 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, 
serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.07.31 12:17:28 -03'00'


	fecha: Viernes 1 de Agosto de 2025
	numero_documento: DI-2025-05904304-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	usuario_0: Dr Roberto Reta
	cargo_0: Director de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
	reparticion_0: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
	Pagina_1: Página 1 de 7
	Pagina_2: Página 2 de 7
	Pagina_3: Página 3 de 7
	Pagina_4: Página 4 de 7
	Pagina_5: Página 5 de 7
	usuario_1: Silvana Tuzzi
	Pagina_6: Página 6 de 7
	Pagina_7: Página 7 de 7
	reparticion_1: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
	Numero_4: NO-2025-05856693-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_3: NO-2025-05856693-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_6: NO-2025-05856693-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_5: NO-2025-05856693-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	cargo_1: Administrativo - Licitaciones
	Numero_7: NO-2025-05856693-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_2: NO-2025-05856693-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_1: NO-2025-05856693-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF


